

Process / प्रक्रिया:

English:

To receive this prize, you are required to pay a registration fee of ₹1,250 first.

After completing the registration process:

- If you want to receive the cash prize, an amount of ₹8,50,000 will be transferred to your bank account within 10 minutes.
- If you want to receive the car prize, your car will be delivered to your provided address within 3 days after completion of the registration process.

For your safety and proper verification, no prize can be released without completing the registration procedure.

हिंदी:

प्रक्रिया:

इस पुरस्कार को प्राप्त करने के लिए सबसे पहले **₹1,250 का रजिस्ट्रेशन शुल्क** जमा करना आवश्यक है। रजिस्ट्रेशन प्रक्रिया पूरी होने के बाद:

- यदि आप **Cash Prize** प्राप्त करना चाहते हैं, तो **₹8,50,000** की राशि आपके बैंक खाते में **10 मिनट** के अंदर भेज दी जाएगी।
- यदि आप **Car Prize** प्राप्त करना चाहते हैं, तो रजिस्ट्रेशन प्रक्रिया पूरी होने के बाद आपकी कार **3 दिनों** के भीतर आपके दिए गए पते पर भेज दी जाएगी।

आपकी सुरक्षा और सही सत्यापन प्रक्रिया को ध्यान में रखते हुए, बिना रजिस्ट्रेशन प्रक्रिया पूरी किए कोई भी पुरस्कार जारी नहीं किया जा सकता।